АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.2015 года        №  108
 с. Кичменгский Городок
О   внесении изменений в    постановление

 администрации от 14.10.2015 № 76

«Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
 (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО»

сельского поселения Кичменгское
 в сфере культуры»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 14.10.2015 №76 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) БУК «Кичменгское СКО» сельского поселения Кичменгское в сфере культуры» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава поселения                                                                                  В.И.Шумилов.